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                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK õpetaja emeeritus PEETER KRALL; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu + 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlus MEIE USK ja PALVE OLGU KONKREETSED; kl 10.45 uudistesaade PIIBEL MAAILMAS: Uudiseid  Jordaaniast ja Kamerunist vahendab PIRET RIIM
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab HINDREK TAAVET TAIMLA; 11.30 JÄRJEJUTT. VILJA LIGE loeb oma mälestusteraamatut „KANADA- MEIE TEINE KODU“
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA ja TEATED; kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: HALB , ÜTLEB OSTJA  (Õp 20; 1-30). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            EENOKI PÕLVKOND: PALVES JUMALA EES. Stuudios on ametivennad, Võru ja Petseri koguduste õpetaja ANDRES MÄEVERE ning Mustvee ja Lohusuu koguduste õpetaja EENOK HAAMER
   
                Kell 14            IISRAEL ja MEIE: Oma esmakordse Püha Maa külastamise muljetega on stuudios Palade koguduse pastor ENN VEEVO, saatejuht on Ülo NIINEMÄGI
   
                Kell 15            ERR uudised; SAATEKAVA tutvustus 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            MUUDETUD ELUDE LOOD: CONFIDO KAJA LUGU. Saatekülaline Confido Sõltuvusravi nõustaja KAJA HEINSALU jagab oma allakäigu- ja taas põhjast tõusmise lugu. Saatesarja autor on LIIS BORISSENKO
   
                Kell 17            TEATED; kl 17.05 TIMO LIGE vaimulik mõtisklus: kl 17.15 PIIBEL MAAILMAS -Uudiseid Jordaaniast ja Kamerunist vahendab PIRET RIIM; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Peetruse esimesest kirjast loeb ANDRES SAUMETS; kl 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab HINDREK TAAVET TAIMLA
   
                Kell 18            ERR–i uudistesaade PÄEVAKAJA, SAATEKAVA; ja seejärel kl 18.30 JÄRJEJUTT: VILJA LIGE loeb oma mälestusteraamatut „KANADA- MEIE TEINE KODU“
   
                Kell 19            LAUDATE DOMINUM: ELAMISE IME. Näitleja, lavastaja ja Vanalinna Hariduskolleegiumi teatrikooli juhataja MARIA PETERSON sündis katoliiklikusse perekonda, kuid sellele vaatamata pidi ka tema Jumala otsimise ja leidmise tee läbi käima. Vestlust saatekülalisega juhatab INDREK PETERSOO
   
                Kell 20            RAAMATUTUND: DC Talk'i raamatut &quot;JEESUS-FRIIGID&quot; tutvustavad MARGIT RING ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 21            Loeb AINO LILLEMETS edasi ÕHTUJUTUKS pikemat jutustust METSAMAJAS , siis hilisõhtune SAATEKAVA ning RAADIOKANTSEL: HARRI HAAMERI jutluse LÕPP PEATUS,  loeb EENOK HAAMER
   
                Kell 22            UUED RÜTMID: MIRJAMI ja MOOSESE LAUL. Piibli ühest võidukaimast laulust kõnelevad Türi Misjonikoguduse ülistusmuusikud Liliana ja Neemo Raasik.
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 PIIBEL MAAILMAS; 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                Kell 24            JUMALA VAIMU RADADEL: MARTIN TOURSist ja EUSEBIUS KAISAREAst. Saates kõnelevad ALLAN KROLL ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 1            MISSIOONIKANDJA: KOGUDUSE VAIMULIK KLIIMA on seekord saate teemaks, mida arendavad kaks vaimulikku - EELK Mustamäe koguduse õpetaja TIINA KLEMENT ja EEKBL Kehra koguduse pastor INDREK LUIDE
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               Laupäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Lugemine     kl 6.45 Piiblivõti  

 2 / 2


